Verbandsliga (DGL-Gruppenliga) der Region Nord der Herren 2017

Stand : 06.08.2017
GVSH

GOLF-
’ ' VERBAND

1972 .4 "ORF N eV
GCF GCSB  GCHB  GCGA  GOCL
Gruppe 1 Summe Aufstieg in die DGL Landesliga 2018
GC Lutzhorn 81,0 100,3 107,3 79,7 69,3 87,5 437,6 iber CR
GC Fohr 89,0 111,3 1103 887 643 927 4636 Platz | witewert | Club 107.05.| 28.05. | 11.06. | 23.07. 06.08.
GC Hof Berg 110,0 . 100,3 87,3 105,7 89,3 98,5 492,6 1 79,1 Ostsee GC Wittenbeck 58,6 100,5 54,0 | 69,9 | 1123
GC Gut Apeldor 146,0  136,3 166,3 84,7 151,3 | 136,9 684,6 2 85,3 HLGC Hittfeld 2 98,9 85,6 75,9 | 99,8 66,5
GC Schloss Breitenburg 162,0 1383 177,3 | 158,7 146,3 | 156,5 782,6 3 87,5 GC Lutzhorn 81,0 | 100,3 | 107,3 | 79,7 69,3
4 92,7 GC Foéhr 89,0 111,83  110,3 | 88,7 64,3
GCGG GPW GPP GCB HLGCH 5 97,1 GC Gut Glinde 749 | 83,6 | 1159 100,8 110,5
Gruppe 2 Summe 6 98,5 GC Hof Berg 110,0 | 100,3 87,3 | 105,7 89,3
HLGC Hittfeld 2 98,9 85,6 75,9 99,8 66,5 85,3 426,7 7 102,5 GC Buxtehude 76,9  136,6  102,9 | 86,8 | 109,5
GC Gut Glinde 74,9 83,6 115,9 | 100,8 110,5 97,1 485,7 8 105,3 GC Curau 1076 | 1325 | 103,0 | 85,9 97,3
GC Buxtehude 76,9 136,6 1029 86,8 109,5 | 102,5 512,7 9 109,7 GP Strelasund 2 128,7 | 1243 | 111,1 | 556 | 128,8
GP Weidenhof 92,9 116,6 109,9 | 119,8 199,5 | 127,7 638,7 10 110,5 G&CC Fleesensee 160,7 | 84,3 | 109,1| 79,6 A 1188
GP Peiner Hof 140,9 188,6 116,9  156,8 | 2195 164,5 822,7 11 113,5 GC Mecklenburg Strelitz 137,7 | 134,3 | 76,1 846 | 134,8
12 126,7 GA Warnemdiinde 109,6 | 130,5 | 1450 | 93,9 | 1543
GAW GCS GCC OGCW  G&CCHB 13 127,7 GP Weidenhof 929  116,6 A 109,9 | 119,8 | 199,5
Gruppe 3 107.05.| 28.05. |11.06.  23.07. 06.08. | Mitewer Summe 14 | 1369 GG Gut Apeldor 1460 1363 1663 847 1513
Ostsee GC Wittenbeck 58,6 100,5 54,0 69,9 112,3 79,1 395,3 15 139,7 GC Siilfeld 129,6 | 133,5 | 125,0 | 146,9  163,3
GC Curau 1076 @ 1325 103,0 85,9 97,3 105,3 526,3 16 139,9 GC Tessin 130,7 | 126,3 | 157,1 | 1446 | 140,8
GA Warnemiinde 109,6 © 130,55 1450 93,9 154,3 | 126,7 633,3 17 156,5 GC Schloss Breitenburg 162,0 | 138,3 | 177,3 | 158,7 | 146,3
GC Silfeld 129,6 = 1335 125,0 | 146,9 163,3 | 139,7 698,3 18 162,5 G&CC Hohwachter Bucht 150,6 | 209,5 | 160,0 | 140,9 1513
G&CC Hohwachter Bucht 150,6 = 209,5 160,0 | 140,9 151,3 | 162,5 812,3 19 164,5 GP Peiner Hof 140,9 1886 | 116,9 | 156,8 219,56
20 200,2 HGC Greifswald 206,7 | 235,3 | 187,3 | 168,7 | 202,8
GCT G&CCF GCMS GPS HGCG Die besten 10 Mannschaften bei den Herren steigen auf.
Gruppe 4 _@ (gilt auch fur zweite Mannschaften!!!)
GP Strelasund 2 128,7 124,3 111,1 55,6 128,8 109,7 548,5
GC Mecklenburg Strelitz 137,7 134,3 76,1 84,6 134,8 113,5 567,5
G&CC Fleesensee 160,7 84,3 109,1 79,6 118,8 110,5 552,5
GC Tessin 130,7 126,3 157,1 | 1446 140,8 139,9 699,5
HGC Greifswald 206,7 | 235,3 187,3 | 168,7 202,8 | 200,2 1000,8




